
Objel syneček

Žalman

1. Objel syneček kolem černý les
   nadvandroval si Vanov, pěknou ves
   nadvandroval si Vanov, pěknou ves

2. Přišel k Jarošovejm, zatlouk na vrata
   |:vyšla Marjánka samadevátá:|

3. Kdo nám to tluče na naše vrata
   ať neotlouká stříbra a zlata
   ať neotlouká stříbra a zlata

 4. Já jsem tvůj milej z daleký země
    |:žádám, Marjánko, nocleh u tebe:|
 5. Ráda, synečku, ráda nocleh dám
    |:v horní komoře, kde sama líhám:|

 6. Ustlala lože v horní komoře
    |:rozčesávala vlasy, kadeře:|

 7. Bylo půl noci, koníček řehtal
    |:až se Jarošů domek otřásal:|

 8. Marjánka vstala, čtvrt ovsa dala
   |:zas polehoučku spát políhala:|
 9. Cožpak, synečku, což tak tvrdě spíš
    |:že svého koně hlasu neslyšíš:|

10. Já svého koně hlasu málo dbám
    |:jen když Marjánku při svém boku mám:|
11. Až bude svítat, běžte pryč od nás
    |:a neříkejte, že jste byl u nás:|
12. Ale řekněte, že jste koně pás
    |:na louce zelený v rose studený:|

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

